
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  49 del 21/10/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione e rimborso spese di viaggio partecipazione Expo'2015 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/10/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della 
regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2015 e i suoi allegati 
VISTO l’art. 107 del T.U. D. Lgs. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di competenza del 
Responsabili di Settore;  
 
Vista la delibera di Giunta n.16/2015   con la quale si riconfermava la D.ssa Rosati M. 
responsabile dell’area amministrativa e finanziaria e con lo stesso atto si  assegnavano al 
responsabile del settore amministrativo finanziario  i capitoli del  bilancio provvisorio 2015 ; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 24/2015 con la quale si autorizza la sottoscritta ad attivarsi 
in merito alla partecipazione presso la fiera di Milano EXPO’ 2015 nei giorni 9/10 
ottobre e si assumeva formale atto di impegno; 
 
Che la presenza  della Comunità Montana è stata assicurata dai consiglieri Polidori G. e 
Della Casa Aldo rappresentanti del C. di Gradoli; 
Viste le note spese di viaggio presentate dai consiglieri sopra citati  pari ad € 309,80 
comprensive  delle spese di gasolio parcheggio e pedaggio autostrada  
 
RITENUTO provvedere in merito;  
 
 

DETERMINA 
 
 

 
Di liquidare per i motivi di cui in narrativa a favore dei consiglieri Polidori G. e Della 
Casa Aldo rappresentanti del C. di Gradoli in seno al Consiglio della Comunità 
Montana quanto segue  ; 

POlidori G  .€ 153,60 
Della Casa Aldo   €  156,20 
 
  

 Di imputare l’onere complessivo di   €   309,80    sul cap. 10120801 art.1  bilancio 2015                                                           
   
     
 
 
 
 

 


